

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO  
CIDADAO – SAC - SETEMBRO/2018**

**Modalidade: Dispensa de Licitação**

<b>AFM Nº 09.004</b>	<b>NOME DO FORNECEDOR</b>	<b>MATERIAL</b>	<b>VALOR UNITÁRIO (R\$)</b>	<b>QTDE</b>	<b>VALOR TOTAL (R\$)</b>
00358/2018	Maria Eliete Mota dos Santos	Expositor de alumínio	R\$ 508,99	2	<b>R\$ 1.017,98</b>
00359/2018	Fabio Costa Oliveira Leitão Meireles 91363128515	Radio transceptor portátil	R\$ 186,00	2	<b>R\$ 372,00</b>
00377/2018	DJ Informática e Comércio de Equipamentos Eireli	Bebedouro elétrico, tipo coluna	R\$ 448,00	1	<b>R\$ 448,00</b>
00378/2018	DJ Informática e Comércio de Equipamentos Eireli	Aparelho telefônico sem fio	R\$ 107,99	1	<b>R\$ 107,99</b>
00379/2018	Diego Lopes Da Mata	Cabo elétrico, flexível, 4mm², cor vermelho	R\$ 1,20	500	<b>R\$ 600,00</b>
00403/2018	Guima Materiais de Escritório e Informática Eireli	Disco rígido externo	R\$ 274,9999	1	<b>R\$ 274,99</b>
00409/2018	Barão de Cotegipe Comércio de Matérias Elétricos e Serviços	Escada de alumínio multiuso articulada	R\$ 498,00	3	<b>R\$ 1.494,00</b>
00417/2018	Balbino Conceição de Jesus	Extintor de pó químico seco, ABC, 4 kg.	R\$ 139,00	2	<b>R\$ 278,00</b>
00418/2018	Barão de Cotegipe Comércio de Matérias Elétricos e Serviços	Fita, dupla face espuma 25x2	R\$ 20,00	12	<b>R\$ 240,00</b>
00419/2018	Barão de Cotegipe Comércio de Matérias Elétricos e Serviços	Fita, isolante, para eletricidade	R\$ 2,78	30	<b>R\$ 563,40</b>
		Caixa, de sobrepor 3x3	R\$ 16,00	30	
00420/2018	Barão de Cotegipe Comércio de Matérias Elétricos e Serviços	Cabo, UTP, 4 pares	R\$ 747,50	8	<b>R\$ 5.980,00</b>
<b>TOTAL (R\$)</b>					<b>R\$ 11.376,36</b>

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDENCIA DE ATENDIMENTO AO  
CIDADAO – SAC - SETEMBRO/2018**

**Modalidade: Registro de Preço**

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00294/2018	Líder Notebooks Comercio e Serviços Ltda. - EPP	Microcomputador, SFF com Monitor	R\$ 1.856,67	18	<b>R\$ 33.420,06</b>
00344/2018	Uniform Indústria e Comercio de Confeções Eireli	Fardamento feminino do Ponto Cidadão	R\$ 195,00	40	<b>R\$ 16.800,00</b>
		Fardamento masculino do Ponto Cidadão	R\$ 225,00	40	
00361/2018	Ibira Comercio de Moveis Ltda. ME	Longarina de 03 lugares	R\$ 699,51	20	<b>R\$ 14.890,20</b>
		Longarina de 05 lugares	R\$ 900,00	1	
00371/2018	Comdados Comercio e Serviços Eletrônicos Ltda.	Rack de parede	R\$ 958,65	1	<b>R\$ 1.913,52</b>
		Painel de manobras	R\$ 954,87	1	
00372/2018	Roka Assistance Comercio e Serviços Ltda.	Condicionador de ar, split	R\$ 4.635,00	3	<b>R\$ 13.905,00</b>
00374/2018	Elétrica Luz Comercial de Materiais Elétricos Ltda.	Cabo elétrico, flexível, 2,5mm², cor preto	R\$ 0,74	700	<b>R\$ 518,00</b>
00375/2018	Fase Empreendimentos Mercantil e Serviços Ltda.	Extintor, de incêndio, PQS, ABC, 6 kg	R\$ 120,58	20	<b>R\$ 2.411,60</b>
00376/2018	Fase Empreendimentos Mercantil e Serviços Ltda.	Extintor, de incêndio, PQS, ABC, 12kg	R\$ 175,60	30	<b>R\$ 5.268,00</b>
00380/2018	Chipnet Tecnologia Eireli	Nobreak potencia nominal 1,4 KVA.	R\$ 473,20	1	<b>R\$ 473,20</b>
00381/2018	Viena Comercio De Alimentos Eireli	Açúcar, cristalizado	R\$ 1,69	1000	<b>R\$ 1.690,00</b>
00382/2018	Viena Comercio De Alimentos Eireli	Açúcar, cristalizado	R\$ 1,69	1600	<b>R\$ 2.704,00</b>
00383/2018	Audiceu De Souza Santos - Me	Papel, para flip chart, cor branca	R\$ 0,39	500	<b>R\$ 195,00</b>
00384/2018	Bahia Graf Ltda.	Lacre de segurança, numerado	R\$ 0,09	1000	<b>R\$ 90,00</b>
00385/2018	Brascom do Nordeste Indústria e Comercio Ltda.	Álcool etílico em gel, a 70%	R\$ 6,20	400	<b>R\$ 2.480,00</b>
00386/2018	Brascom do Nordeste Indústria e Comercio Ltda.	Detergente, lava louca, liquido	R\$ 1,02	200	<b>R\$ 204,00</b>
00387/2018	Brascom do Nordeste Indústria e Comercio Ltda.	Detergente, lava louca, liquido	R\$ 1,02	1000	<b>R\$ 1.020,00</b>
00388/2018	MMV Indústria de Produtos de Limpeza Ltda.	Sabonete, líquido, para limpeza das mãos	R\$ 4,57	500	<b>R\$ 2.285,00</b>
00391/2018	Cadoro Indústria e Comercio de Alimentos Ltda.	Café, torrado e moído	R\$ 2,93	2000	<b>R\$ 5.860,00</b>
00392/2018	Cadoro Industria E Comercio De Alimentos Ltda.	Café, torrado e moído	R\$ 2,93	1300	<b>R\$ 3.809,00</b>
00393/2018	Casa Atlântico Eireli	Copo, para café, descartável, 50 ml	R\$ 1,36	500	<b>R\$ 680,00</b>
00394/2018	Casa Atlântico Eireli	Copo, para café, descartável, 50 ml	R\$ 1,36	100	<b>R\$ 136,00</b>
00395/2018	Unique Comercio E Empreendimentos Eireli	Papel, alcalino, formato A-4,	R\$ 14,36	1000	<b>R\$ 14.360,00</b>
00398/2018	Villas Comercial Eireli	Clips, para papel, em aço niquelado, 8/0	R\$ 1,36	80	<b>R\$ 282,20</b>
		Clips, para papel, em aço niquelado, 2/0	R\$ 1,02	170	
00399/2018	New Life Ambiental Eireli	Coador, para café, de pano	R\$ 18,28	20	<b>R\$ 365,60</b>
00400/2018	LM Papelaria Comercio Ltda.	Fita, adesiva, transparente	R\$ 1,78	180	<b>R\$ 320,40</b>
00401/2018	LM Papelaria Comercio Ltda.	Grampo, para grampeador	R\$ 2,69	100	<b>R\$ 269,00</b>
00402/2018	LM Papelaria Comercio Ltda.	Estilete, largo, corpo plástico	R\$ 0,79	20	<b>R\$ 15,80</b>
00404/2018	Point da Rosa Comercio de Alimentos e Bebidas Ltda.	Água, mineral sem gás	R\$ 3,90	650	<b>R\$ 2.535,00</b>
00405/2018	Sucesso Comercio e Indústria Eireli	Papel, higiênico, neutro, folha simples	R\$ 27,57	450	<b>R\$ 12.406,50</b>
00407/2018	Marcelo Pereira Serra Eireli	Estopa, para polimento	R\$ 1,37	500	<b>R\$ 685,0</b>
00408/2018	Marcelo Pereira Serra Eireli	Estopa, para polimento	R\$ 1,37	5000	<b>R\$ 6.850,00</b>
00410/2018	Marcelo Pereira Serra Eireli	Estopa, para polimento	R\$ 1,37	1000	<b>R\$ 1.370,00</b>
<b>TOTAL (R\$)</b>					<b>R\$ 150.212,08</b>